LE RENOUVEAU
RESULTATS DU CONCOURS DE PONT

LACHER

Num

WooNOUVIAhWN

Nom

DRAMAIX ROBERT
VERCAIGNE MCEL
MASY HILAIRE
VERCAIGNE MCEL
VERCAIGNE MCEL
DEHON-DEMONSEAU
GENLAIN-DUPONT
GUERY SALVATORE
CERFONTAINE M
DRAMAIX ROBERT
CERFONTAINE M
STEENHAUT ANDRE
NICAISE JEAN
CARLIER MICHEL
GLANEUR MARCEL
GLANEUR MARCEL
LECOMTE CHRIST.
TOMASI SERGE
NICAISE JEAN
CANTINEAU FR
CROHIN DAVID
DEHON-DEMONSEAU
DESCAMPS P & F
GUERY SALVATORE
CAVENAILE BERN
DRAMAIX ROBERT
NICAISE JEAN
GUERY SALVATORE
DEMORY SERGE
CAVENAILE BERN
CARLIER MICHEL
LECOMTE TOPHE
LHOIR WILLY
LEROY RICHARD
LECOMTE TOPHE
LECOMTE TOPHE
CARLIER MICHEL
LECOMTE TOPHE
CROHIN DAVID
CAVENAILE BERN
CROHIN DAVID
NICAISE JEAN
DESMET-DELROT
CIRIER-RUELLE
SAUDOYER KEVIN
DEMORY SERGE
DEHON-DEMONSEAU
GUERY SALVATORE
CHIACCHIETTA P
GUERY SALVATORE
HANTON J-LOUIS
GUERY SALVATORE
STOREZ ERIC
GENLAIN-DUPONT
CROHIN DAVID
GENLAIN-DUPONT
LEROY RICHARD
LEROY RICHARD
STOREZ ERIC
STOREZ ERIC
CARLIER MICHEL
TOMASI J-PIERRE
DRAMAIX ROBERT
LHOIR WILLY
HANTON J-LOUIS
LECOMTE CHRIST.
GENLAIN-DUPONT
MAYEUR WILLY
CAVENAILE BERN
DEHUT ALAIN
CIRIER-RUELLE
CAVENAILE BERN
DE DECKER GUY
LECOMTE TOPHE
GENLAIN-DUPONT
LEROY RICHARD
DE DECKER GUY
GENLAIN-DUPONT
DEMORY SERGE

: 07'30''00 CAT.

JUNIOR Nbr.
Loc.

SIRAULT
TERTRE
HERCHIES
TERTRE
TERTRE
THULIN
SIRAULT
VAUDIGNIES
NEUFMAISON
SIRAULT
NEUFMAISON
BASSILLY
SIRAULT
HERCHIES
LENS

LENS

DOUR
HAININ
SIRAULT
SIRAULT
ENGHIEN
THULIN
WIHERIES
VAUDIGNIES
WARQUIGNIES
SIRAULT
SIRAULT
VAUDIGNIES
TERTRE
WARQUIGNIES
HERCHIES
TERTRE
HERCHIES
HORNU
TERTRE
TERTRE
HERCHIES
TERTRE
ENGHIEN
WARQUIGNIES
ENGHIEN
SIRAULT
HERCHIES
SIRAULT
TERTRE
TERTRE
THULIN
VAUDIGNIES
HAUTRAGE
VAUDIGNIES
BAUDOUR
VAUDIGNIES
HORNU
SIRAULT
ENGHIEN
SIRAULT
HORNU
HORNU
HORNU
HORNU
HERCHIES
BOUSSU
SIRAULT
HERCHIES
BAUDOUR
DOUR
SIRAULT
BAUDOUR
WARQUIGNIES
GHLIN
SIRAULT
WARQUIGNIES
HOVES
TERTRE
SIRAULT
HORNU
HOVES
SIRAULT
TERTRE

20170708 - PONT - JUNIORS - L'ESPOIR

DU 08/07/17

45 236 P

H.reelle Avance Retard Distance

d'amat. engages :

No alu Marq.
161060041 4/ 5 09
161066996 3/ 3 09
161060759 1/ 4 09
161066986 1/ 3 09
161067002 2/ 3 09
164051832 4/ 6 09
161068396 1/ 7 09
161062815 5/ 7 09
161064268 1/ 3 09
161067888 2/ 5 09
166254487 2/ 3 09
161086558 1/ 1 09
161068243 5/ 5 09
161067840 2/ 6 09
161086142 5/ 8 09
161064736 1/ 8 09
161054688 6/ 6 09
161054652 1/ 1 09
161068224 3/ 5 09
161086954 3/ 3 09
161085307 10/ 10 09
161053961 5/ 6 09
161055146 2/ 2 09
166253400 1/ 7 09
161053604 3/ 5 09
161067869 3/ 5 09
161068226 1/ 5 09
161062845 2/ 7 09
161068464 1/ 3 09
161053624 2/ 5 09
161067808 1/ 6 09
161000373 6/ 8 09
164192322 1/ 2 09
161054619 1/ 6 09
161003389 2/ 8 09
161016092 1/ 8 09
161067816 5/ 6 09
161068104 3/ 8 09
161085360 6/ 10 09
161053623 4/ 5 09
161085247 9/ 10 09
161068239 4/ 5 09
161068020 1/ 4 09
161058261 3/ 3 09
161193040 1/ 1 09
161068455 2/ 3 09
161054129 6/ 6 09
161062841 3/ 7 09
161067201 1/ 1 09
166254465 6/ 7 09
161073423 3/ 4 09
161065239 7/ 7 09
161054554 3/ 5 09
161068360 2/ 7 09
161085354 4/ 10 09
161067797 5/ 7 09
161053629 2/ 6 09
161053620 3/ 6 09
161054543 1/ 5 09
161054563 4/ 5 09
161067842 4/ 6 09
161046995 1/ 1 09
161067887 5/ 5 09
161068694 2/ 2 09
161073425 2/ 4 09
161054687 3/ 6 09
161068342 7/ 7 09
161068085 2/ 3 09
161053606 1/ 5 09
161066974 1/ 2 09
161057507 1/ 3 09
161053637 5/ 5 09
161085583 3/ 7 09
161073315 4/ 8 09
161068328 4/ 7 09
161054623 6/ 6 09
161085569 7/ 7 09
161068313 3/ 7 09
161068468 3/ 3 09

Pge p

.460
.200
.047
.230
.240
.210
.457
.160
.450
.180
-590
.050
.570
.337
.487
.507
.580
.060
.380
.470
.280
.540
.000
.530
.340
.240
.470
.100
.463
.450
.177
.267
.515
.443
.307
.337
.277
.007
.220
.370
.010
.540
.460
.343
.040
.293
.310
.400
.427
.430
.324
.030
.420
.407
.020
.507
.343
.383
.120
.170
.427
.550
.490
.355
.235
.100
.347
.410
.200
.470
.043
.420
.593
.497
.207
.123
.343
.497
.523
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158737
156526
163255
2

3

150704
158174
163121
162334
2

2

180824
157854
162957
167108
2

148797
151504
2

159327
185706

2
146397
2
151089
3
3
3
156772
2
2
156207
165109

150981
2

APWWN DWW

164404
158497
154829
2
3
4
156327
5
158479
6

154309

53629

58287
62231

84274

WONDUVIUVITRUINE DR DAMANNNRAREDWNWNWEAN

Vitesse

1433.
1431.
1431.
1430.
1430.
1430.
1428.
1427.
1427.
1426.
1424.
1422.
1422.
1422.
1418.
1418.
1417.
1414.
1414.
1412.
1412.
1409.
1407.
1407.
1404.
1399.
1399.
1392.
1390.
1389.
1389.
1389.
1389.
1388.
1388.
1387.
1387.
1382.
1382.
1378.
1375.
1373.
1372.
1371.
1369.
1369.
1363.
1363.
1362.
1362.
1359.
1358.
1357.
1355.
1355.
1353.
1353.
1352.
1351.
1350.
1349.
1348.
1347.
1346.
1338.
1338.
1333.
1333.
1333.
1332.
1331.
1328.
1325.
1325.
1325.
1322.
1320.
1320.
1318.

0712
6446
0822
9901
7678
5079
0529
5425
1121
2084
1948
8811
749

4351
4294
0321
5598
6032
0442
6863
5675
7661
6635
6352
6036
7972
6259
2094
1677
3241
292

1858
1282
4843
3586
7419
3168
216

0804
3355
4268
8381
6987
4135
3562
3313
6273
1243
7781
555

8678
7755
1592
6454
1918
7079
2159
4158
2172
2359
9652
6047
3183
8171
5955
4997
9236
6957
1422
1318
1022
8391
8266
7205
3509
0174
2791
0086
8303
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